

Torsten Ballisager Consulting ApS

Vejlebakken 7, 2840 Holte

CVR-nr. 41 37 28 93

Årsrapport

19. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Torsten Ballisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. maj - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torsten Ballisager Consulting ApS Vejlebakken 7 2840 Holte CVR-nr.: 41 37 28 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torsten Ballisager
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Torsten Ballisager Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde konsulentbistand til den finansielle sektor og at udvikle software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 577 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 448 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/5 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	576.577
Øvrige finansielle omkostninger	-1.921
Resultat før skat	574.656
1 Skat af årets resultat	-126.786
Årets resultat	447.870
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	447.870
Disponeret i alt	447.870

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>731.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>731.058</u>
Aktiver i alt	<u>731.058</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	447.870
Egenkapital i alt	487.870
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.786
Anden gæld	111.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.188
Gældsforpligtelser i alt	243.188
Passiver i alt	731.058

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	447.870	447.870
	40.000	447.870	487.870

Noter

19/5 2020
- 31/12 2020

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	126.786
	<hr/>
	126.786

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torsten Ballisager Holding ApS, CVR-nr. 26920264, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
